

Dodávateľ : INMEDIA, spol. s r.o. Námestie SNP 11 960 01 Zvolen	IČO : 36019208 IČ DPH : SK2020066829 DIČ : 2020066829 Obchodný register : Obchodný register OS B.Bystrica. Odiel : Sro, vložka číslo. : 4345/S	Doklad číslo : 230100857 Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 14.01.2011 Dátum splatnosti : 28.01.2011 Forma úhrady : Platobným príkazom Dátum dodania/prijatia platby : 14.01.2011
--	---	---

Peňažný ústav : UniCredit Bank Slovakia a.s.
 Číslo účtu : 8619429000 / 1111
 Telefón : 045/5363008.5363024
 Fax : 045/5326976

Obchodný register :
Obchodný register OS B.Bystrica.
 Odiel : Sro, vložka číslo. : 4345/S

Obchodateľ : **Domov sociálnych služieb a zariadenie pre seniorov Zákamenné**
2806
Zákamenné 559 Pracovisko Oravská Lesná
029 56 Zákamenné

Miesto určenia :

Druh dodávky :
 Spôsob dopravy : SC
 Č. objednávky : e-mail
 Vnútrošný doklad : 300 100931 Gallová Alena
 C. bez DPH : 300 100959 Pastierovičová Katarína

DIČ: SK2020573379 Tel.číslo : 043/5592515, 326
 IČ DPH: SK2020573379 IČO:00632848

Ball : Bohumel
 Obch. zástupca : 0207 Pollák - Tender

Prijemca :

Pô	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	023111	Krúpy jačmen.č.7 500g Lagris Podravka	4,00	ks	0,3 bal	0,440	20	0,528	1,76	2,11
2.	192062	Vegeta Podravka 200g	36,00	ks	2,0 bal	1,213	20	1,456	43,68	52,42
3.	011256	Tuk Rama 400g Knorr	24,00	ks	1,0 bal	1,210	20	1,452	29,04	34,85
4.	2913	Džús Trefa 1l Jablko 100%	36,00	ks	3,0 bal	0,691	20	0,829	24,68	29,86
5.	2796024	Obf.Pern.60g sľivkový	100,00	ks	2,0 bal	0,198	20	0,235	19,60	23,52
6.	2103655	Horčica plnotuč. 340g Avita	10,00	ks	1,0 bal	0,463	20	0,556	4,83	5,56
7.	1231221	SZ Fazul.struky 660g Hamé	24,00	ks	3,0 bal	0,860	20	1,032	20,64	24,77
8.	122587	SZ Fazul.struky 3600g Hamé žlté	6,00	ks	3,0 bal	3,950	20	4,740	23,70	28,44
9.	07042503	Cest.Filačky 500g veľké Ideal	20,00	ks	1,3 bal	0,660	20	0,792	13,20	15,84
10.	06024010	Ryža gul. 1kg Danubia	30,00	ks	3,0 bal	0,830	20	0,996	24,90	29,88
11.	454379	Cuker kryštál 1kg	30,00	ks	3,0 bal	0,630	20	0,756	18,90	22,68
12.	04102	Droždie Fala 42g kocky	24,00	ks	1,0 bal	0,128	20	0,154	3,07	3,68
13.	10381	Múka 1kg hrubá Zl.klas	10,00	ks	1,0 bal	0,300	20	0,360	3,00	3,60
14.	235887	Strúhanka 500g Perlam	4,00	ks	0,1 bal	0,600	20	0,720	2,40	2,88
15.	41239	Tuk Maslo čerstvé 25g Liptov	24,00	ks	0,4 bal	0,640	20	0,768	15,36	18,43
16.	0125	Tuk Masť bravčová 500g	40,00	ks	1,0 bal	1,020	20	1,224	40,80	48,96
17.	01554	Olej Bell 1l repkový***	27,00	ks	3,0 bal	1,200	20	1,440	32,40	38,88

Hmotnosť: 234,75 kg

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	321,96	64,40	386,36
Celkom :	321,96	64,40	386,36

FAKTÚRA NAHRADZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojím podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

INMEDIA spol.s r.o. Zvolen má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobi osti MV na prepravu potravín".